
 
           

  

Zarządzenie Nr 1168/2025 
Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 01 września 2025 roku 

 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia cennika opłat za usługi przewozowe w 
komunikacji miejskiej, w ramach usługi transportu publicznego realizowanej przez Gminę 
– Miasto Płock 
 
Na podstawie art. 15 ust.1 pkt 10 w związku z art. 7 ust. 4 pkt 3 i art. 8 pkt 2 ustawy z 
dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 
285 t.j.) zarządzam, co następuje. 

§1 

W zarządzeniu nr 220/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 08 sierpnia 2024 r., w 
sprawie ustalenia cennika opłat za usługi przewozowe w komunikacji miejskiej, w ramach 
usługi transportu publicznego realizowanej przez Gminę – Miasto Płock, w załączniku w 
tabeli „Bilety obowiązujące w strefie A” w części „Bilety długookresowe” dodaje się nową 
pozycję o następującej treści: 
 

 Rodzaj biletu Normalny Ulgowy [50%] 

Bilet szkolny dla uczniów płockich szkół ponadpodstawowych – 
obowiązujący w strefie taryfowej A z ważną legitymacją szkolną. 
uprawniający do nieograniczonej liczby przejazdów od 1 października lub 
od dnia zakupu biletu do 30 września kolejnego roku. 

129,00 - 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 
 

 
 

Prezydent Miasta Płocka 
/-/ Andrzej Nowakowski 

 
 
 
 
 
 

 
 
 


